
Zarz4dzenie Nr 33/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w

z dnia 9 maja 2013r.

w sprawiez zorganwowania I przetargu ustnego nieograniczonego na dzierLawp lokalu
uiytkowego znajduj4cego sig w budynku OSP Korpysy zlokalizowanego we wsi
Siedlik6w.

Napodstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy zdnia 08 marca 1990r. o samorz4dzie gminnym
(jednolity tekst z 200h.D2.U. Nr 142, poz. I59l zp62n. zm.), art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomoSciami (ednolity tekst z 2010 r. Dz.IJ. Nr 102,
poz.65t zp62n. zm)zarzqdzam co nastgpuje:

s1

l.Postanawiam zorganizowa(,I przetarg ustny nieograniczony na czas oznaczony tj. do 3 lat
na lokal uzytkowy o pow. 59,16 m2, znajduj4cy siE w budynku OSP Korpysy, zlokalizowany
we wsi Siedlik6w nadzialce ewidencyjnej nr: 7, KW nr Kzrol000399r}l2.
Przedmiotowy lokal przeznacza siE na prowadzenie dzialalnoSci uslugowo handlowej.

2.Ustalam cenQ wywolawczq miesiEcznej stawki czynszu dzieraawnego dla w/w lokalu w
wysokoSci brutto: 500,00 zl (slownie: piE6set zlotych 00/100)

3.ustala sig wadium w wysokosci brutto: 100,00 (slownie: sto zlotych 00/100)

4.Wadium nale2y wplacii w pieni4dzu na konto depozytowe UrzEdu Miasta i Gminy
w Ostrzeszowie.

$2

Ogloszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym zostanie podane do publicznej wiadomoSci
poprzez wywieszenie go na tablicy ogloszeri w siedzibie tut. UrzEdu na okres 30 dni oraz
zarieszczenie tej informacji w prasie lokalnej ,, Tw6j Puls Tygodnia" i na stronie
internetowej UrzEdu Miasta i Gminy Ostrzesz6w.

$3

Warunki dzier2avty zostan4ustalone w umowie.

s4

Nadz6r nad wykonanie niniejszego zarz4dzenia powierza siE Z-cy Burmistrza Miasta
i Gminy. Wykonanie Zuzqdzenia powierza sig Naczelnikowi Wydzialu Oryanizacyjnogo,
Gospodarki Gruntami i Rolnictwa tut. Urzgdu.

ss
Zarzqdzenie wchodzi w Zycie z dniem 09 maja2}l3r. BTJ1RMISTRZ

w.2.. 5 (,-) 'C'r
tngrj ini. Pawel Udcinowicz

Zastgpca Burmistrza
i



"ft rt vizg I ed em p.ratvnym
oezzastze2e6

(Radca prawny)


